
                                    
株式会社　イケダパン

拝啓

時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　本年４月から輸入小麦の政府売渡価格が引き上げられたことを受け、パン製品の主

要原料である小麦粉の値上げが実施されます。輸入小麦価格は、昨年の４月と１０月

に続いて３期連続の値上げとなりました。

また、油脂類、乳製品、小豆、レーズンなど様々な輸入原料の価格上昇、電気・ガス

・軽油等のエネルギーコストの上昇や物流費・人件費も増加しており、内部合理化の

みではコストの増加を吸収できない状況となっております。

　つきましては、引き続き高品質で安全・安心な製品を提供するため、平成３０年

８月１日納品分から、一部のパン製品の価格改定を実施させていただきます。

　今後とも積極的に技術革新を推進し、経営の効率化とコスト削減に向けた努力を継

続するとともに、お客様に喜ばれる真に価値ある製品とサービスの提供に努めてまい

りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　　　敬具

１.価格改定実施日：　平成３０年８月１日（水）納品分より

２.価格改定製品：　　下記参照

　　※	ＪＡＮコードの変更はございません。

　　※「希望小売価格」はあくまで参考価格であり、小売価格を拘束するものではありません。

＜主な対象製品及び改定率＞

製品価格一部改定のお知らせ


